
KUPNÍ SMLOUVA
(podle ustanovení § 2079 a naši. zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění

pozdějších předpisů)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. PalmCZs. r. o.
Korunní 2569/108g, 101 00 Praha
zastoupena jednatelem Erikem Vrzalem
IČO: 26417057, DIČ: CZ26417057
(dále také jen "prodávajíci")

2. Muzeum Vysočiny Jihlava, pňspěvková organizace
Masarykovo náměstí 1224/55, 586 01 Jihlava
zastoupeno ředitelem RNDr. Karlem Malým PhD.
IČO: 00090735
(dále také "kupující")

společně také "smluvní strany"

l.
Předmět smlouvy

1. 1. Prodávajicí prohlaěuje, zeje výlučným vlastníkem movitých věci:

název počet cena ks (Kč) základ (Kč) cena (Kč) celkem vč. DPH

láhev transparent 165 76, 00 12 540, 00 15 173, 40

batoh 190 77, 00 14 630, 00 17 702, 30

blok A5 265 22, 00 5 830, 00 7 054, 30

magnetka 200 3, 80 760, 00 919, 60

přívěsek 100 21, 55 2 155, 00 2 607, 55

kuličkové pero 500 12, 37 6 185, 00 7 483, 85

tužka s gumou 449 7, 07 3 174, 43 3 841, 06

lanyard 100 46, 00 4 600, 00 5 566, 00

papír taška 265 35, 00 9 275, 00 11 222, 75

celkem 71 570, 81

Celková kupní cena za movité věci cini 71 570,81 Kó (dále jen předmět koupě).

1. 2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě. Kupující
nabývá předmět smlouvy v souladu s úst. § 27 odst. 6 zákona 6. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů, pro
svého zřizovatele, tj. Kraj Vysočina, přičemž vlastnictví k předmětu smlouvy přechází
okamžikem zaplacení kupní ceny.

1.3. Kupujíci se zavazuje převzít předmět koupě a zaplatit za něj prodávajícímu
kupní cenu.



Kupní cena

2. 1. Kupní cena byla stanovena ve výši 71 570, 81 Ke.

2.2. Kupni cena bude uhrazena ve lhůtě uvedené v článku IV. na účet prodávajiciho
cislo účtu2100273929/2010.

2. 3. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj
kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy.

lil.
Doba a místo převzetí

3. 1. Prodávající předá kupujicimu předmět koupě na adrese prodávajiciho.

3. 2. Za kupujícího převezme předmět koupě Ing. Alexandra Stěrbová.

IV.
Způsob úhrady

4. 1. Kupující se zavazuje uhradit fakturu před převzetím předmětu koupě kupní cenu
ve výěi 71 570, 81 Kč na účet prodávajícího.

v.
Prohlášení kupujícího a prodávajícího

5. 1. Kupující tímto prohlašuje, že si předmět koupě prohlédl a seznámil se
s faktickým stavem.

5. 2. Prodávajicí prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě prodat a že na nich
nevážou dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.

VI.
Možnost odstoupení od smlouvy

6. 1. Jestliže Jedna ze stran poruěi některé z ustanovení této smlouvy, je druhá strana
oprávněna od smlouvy odstoupit.

Vil.
Závěrečná ustanoveni

7. 1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu
obou stran.

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem uveřejnění v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí se
zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému



veřejné správy - Registru smluv Smluvni strany se dohodly že zákonnou povinnost
dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splni kupující

7. 3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrži po jednom vyhotoveni

7.4. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přeéetly.Je byla
uzavrena"po'vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodnéw\e^ nikoli vjjsnj
za~n'apadně nevýhodných podminek. Autentičnost této smlouvy potvrzuji svým
podpisem.

V Jihlavě dne: /^. ̂  ^^(?

^
'prodávajíc]')

; .>. '. '3.//>. pi. iin. -*. *. :.". ___ ,
iy, ;/ '..^^.. svww. moows

"^':'. : '-- ;. l7L. -- ̂ . OiC. : C2L*>>A'70^7

.'... <ru, ii -//.,, iť. iny Jihlava,
řjnsp^vk^-/, -; orqani^ace

MV.- '.. - / . ^^viwW
": ..nlaró
'.';'.. "i 1?3^>

/
(kupující)

"i..oíi, íaf>ouiwwn
(' '*" ,... .. . I. -SI-*"'. ' . ̂  " . ".


